
UCHWAŁA NR 334/2022 
ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

Z DNIA 2 LUTY 2022R. 
 

w sprawie opinii o propozycji pozbawienia dotychczasowej kategorii części pasa 
drogowego drogi powiatowej nr 4760P w m. Święciechowa na odcinku od ronda             
na ul. Leszczyńskiej do  ronda na ul. Śmigielskiej i zaliczenia go do kategorii                

dróg gminnych. 

   

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1376 ze zmianami) Zarząd 
Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zamiar pozbawienia dotychczasowej kategorii część pasa drogowego 
drogi powiatowej nr 4760P w m. Święciechowa na odcinku od ronda na ul. Leszczyńskiej do  
ronda na ul. Śmigielskiej w skład, której wchodzą nieruchomości położone w obrębie 
Święciechowa oznaczone jako: 

 działka nr 1126/6 o pow. 0,0565 ha, KW nr PO1L/00064882/2, 
 działka nr 1189/24 o pow. 0,0109 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1225/6 o pow. 0,0137 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1218/1 o pow. 0,1275 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1207/5 o pow. 0,1209 ha, KW nr PO1L/00064882/2, 
 działka nr 1206/1 o pow. 0,0077 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1205/6 o pow. 0,0332 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1202/6 o pow. 0,4640 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1199/5 o pow. 0,0905 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1198/22 o pow. 0,1132 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1197/28 o pow. 0,0748 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1196/29 o pow. 0,0924 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1195/6 o pow. 0,0449 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1194/40 o pow. 0,0785 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1192/44 o pow. 0,0656 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1192/46 o pow. 0,0800 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1191/4 o pow. 0,0265 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1191/31 o pow. 0,0842 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1190/2 o pow. 0,0288 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1190/11 o pow. 0,1223 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1189/23 o pow. 0,0132 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1189/21 o pow. 0,0155 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1189/4 o pow. 0,0190 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1189/2 o pow. 0,0143 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1167/1 o pow. 0,0294 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1166/1 o pow. 0,0164 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1165/1 o pow. 0,0146 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1164/1 o pow. 0,0192 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1133/2 o pow. 0,0543 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 



 działka nr 1132/5 o pow. 0,0530 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1131/4 o pow. 0,0661 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1130/4 o pow. 0,0089 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1129/4 o pow. 0,0845 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1128/2 o pow. 0,0605 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1128/6 o pow. 0,0784 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1127/2 o pow. 0,0517 ha, KW nr PO1L/00060216/5 
 działka nr 1127/7 o pow. 0,0487 ha, KW nr PO1L/00064882/2, 
 działka nr 1125/5 o pow. 0,1170 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1124/1 o pow. 0,0784 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1123/1 o pow. 0,0137 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1109/2 o pow. 0,0079 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1108/53 o pow. 0,0072 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1108/47 o pow. 0,0197 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1108/58 o pow. 0,0205 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1084/3 o pow. 0,0280 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1084/14 o pow. 0,0369 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1020/6 o pow. 0,0012 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 436 o pow. 0,0404 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 435 o pow. 0,1048 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 434/1 o pow. 0,0652 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 433/4 o pow. 0,0835 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 432/4 o pow. 0,0637 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 431/5 o pow. 0,1181 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 430/1 o pow. 0,1023 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 429/2 o pow. 0,0949 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1169/1 o pow. 0,0008 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1189/38 o pow. 0,0069 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1189/1 o pow. 0,0141 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 
 działka nr 1189/22 o pow. 0,0272 ha, KW nr PO1L/00060216/5, 

 
i zaliczenia go do kategorii dróg gminnych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                         Starosta 

1. Maciej Wiśniewski (-)                           Jarosław Wawrzyniak (-) 

2. Grzegorz Brzeskot (-) 

3. Marian Mielcarek (-) 

4. Rafał Jagodzik (-) 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr 334//2022 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 2 luty 2022r. w sprawie opinii o propozycji 

pozbawienia dotychczasowej kategorii części pasa drogowego drogi powiatowej  
nr 4760P w m. Święciechowa na odcinku od ronda na ul. Leszczyńskiej do  ronda na  

ul. Śmigielskiej i zaliczenia go do kategorii dróg gminnych. 
 

Wójt Gminy Święciechowa pismem z dnia 14.01.2022r. znak ZP.7210.1.2022 wyraził wolę 
przejęcia przez Gminę Święciechowa odcinków dróg serwisowych, stanowiących część pasa 
drogowego drogi powiatowej nr 4760P w m. Święciechowa na odcinku od ronda przy  
ul. Leszczyńskiej do ronda przy ul. Śmigielskiej i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych.  

Przekazanie ww. odcinków drogi pozwoli właściwie nimi gospodarować oraz uzbroić je  
w infrastrukturę techniczną.  

Zgodnie z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zmianami) część pasa drogowego drogi powiatowej, o której mowa w uchwale 
stanowią tzw. drogi serwisowe, które powinny być zaliczone do kategorii dróg gminnych, 
bowiem stanowią one uzupełnienie sieci dróg służącej miejscowym potrzebom. 

 

 

 

KIEROWNIK 

Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie 

Marian Kaczmarek (-) 

 


